
 

UCHWAŁA NR XXIII/158/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 
 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr  XV/112/19  Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowiec na lata 2020 - 2034 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6, w związku z art. 226, art. 227, art. 228  i art. 243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XV/112/19  Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na lata 2020 – 2034 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szydłowiec na lata 2020-

2034” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowiec na lata 2020-2023” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek  Artur Koniarczyk 

 
 


